Pécs Triatlon utanpotlas, para és valté OB, Sprint tava amatdr Kupa

Gyermek - Abszolut Eredmeénylista

Gyermek fill

Hely Rsz Név

1 2060 Szabé Flérian

2 2015 Hegedis Abel

3 2021 Jantosik Barnabas
4 2072 Rapai Zoltan

5 2069 Szabé zZétény Péter
6 2046 Gladinecz Samuel
7 2059 Molnar Benedek

8 2061 Pauk Maté Tamas
9 2057 Harangi Péter

10 2025 Wagner Jakab

11 2023 Mi Feiyu

12 2073 Subicz Florian

13 2024 Szilasy Zalan

14 2043 Kovacs Levente
15 2011 Tar Marton

16 2042 Molnar Gyula

17 2022 Martis Adam

18 2053 Kérossy Botond
19 2004 Kiss Barnabas

20 2028 Vasadi Noel

21 2012 Tilinger Magor

22 2010 Puskas Benedek
23 2055 Spisak Maté

24 2058 Kopriva Daniel

25 2050 Halasz Marton

26 2027 Szekeres Zsombor
27 2029 Molnar Bank

28 2041 Kendeh-Kirchknopf Péter
29 2001 Nyari Adam

30 2031 Resli Vince

31 2003 Balazs Bence

32 2039 Dékany Bence

33 2070 Pacsko-Berczeli Zoltan

Klub/Véaros
Tiszaujvéarosi TK
Esztergomi TK
FTC

Sportathlon
Veresegyhaz VSK
MATE-GEAC
Tiszaujvarosi TK
TITAN TC
Tiszaujvéarosi TK
FTC

FTC

Sportathlon

FTC

K&szegi Triatlon Klub
DTK SE

Kis Tri Team SE
FTC

TBSE

DSC-SI

Hirés ESC

DTK SE

DTK SE

TBSE
Tiszaujvarosi TK
PSN Zrt.

Szul
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011

GANZAIR Team Ujbuda Sporteg 2011

Sportathlon
Keszthelyi VDSE
CASTOR SE
Honvéd Szondi SE
DSC-SI

Jogging Plus
Sportathlon

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 08. 03. 12:59:00

2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011

Uszéas
03:49(1)
04:01(2)
04:10(8)
04:22(13)
04:08(6)
04:24(15)
04:08(5)
04:31(20)
04:05(4)
04:42(28)
04:41(26)
04:12(10)
04:11(9)
04:15(11)
04:38(25)
04:38(24)
04:18(12)
04:09(7)
04:49(37)
05:43(61)
04:32(21)
04:48(34)
04:03(3)
04:36(23)
05:03(44)
04:54(39)
04:48(35)
04:56(40)
05:06(45)
05:25(58)
04:26(16)
04:44(31)
04:43(29)

Dep6l Kerékpar

01:04
01:07
01:10
01:01
01:08
01:03
01:06
01:12
01:10
01:18
01:22
01:02
01:05
01:10
01:16
01:06
01:19
01:06
01:26
01:10
01:25
01:13
01:06
01:13
01:08
01:23
01:14
01:11
01:17
01:12
01:20
01:14
01:13

0:12:56(1)

0:13:26(14)
0:13:17(7)

0:13:13(4)

0:13:17(5)

0:13:08(3)

0:13:26(13)
0:13:41(19)
0:13:24(12)
0:13:23(11)
0:13:20(9)

0:13:21(10)
0:13:39(18)
0:13:08(2)

0:13:27(15)
0:13:17(8)

0:13:49(21)
0:14:11(36)
0:13:36(16)
0:13:17(6)

0:14:09(33)
0:13:59(26)
0:14:18(39)
0:14:08(31)
0:13:55(23)
0:14:09(32)
0:14:05(29)
0:14:33(45)
0:13:53(22)
0:13:38(17)
0:13:43(20)
0:14:31(44)
0:14:29(42)

Dep62
01:02
00:56
00:58
01:07
00:59
01:05
01:03
00:59
01:04
01:02
01:00
01:05
01:03
00:55
01:09
00:58
01:01
01:02
01:07
01:27
01:09
01:15
01:05
01:03
01:05
01:10
01:15
01:15
01:18
01:06
01:14
01:15
01:29

Futas
0:07:16(1)
0:07:30(5)
0:07:28(4)
0:07:34(8)
0:07:44(11)
0:07:37(9)
0:07:52(12)
0:07:19(2)
0:08:03(17)
0:07:26(3)
0:07:33(7)
0:08:18(22)
0:08:02(15)
0:08:38(30)
0:07:41(10)
0:08:24(26)
0:08:04(18)
0:08:23(25)
0:08:03(16)
0:07:32(6)
0:08:00(13)
0:08:02(14)
0:08:58(35)
0:08:33(28)
0:08:23(24)
0:08:05(19)
0:08:19(23)
0:08:15(20)
0:08:50(33)
0:09:10(41)
0:09:52(53)
0:09:01(36)
0:08:58(34)

Ossz Id6  Bintetés
0:26:06
0:27:00
0:27:03
0:27:16
0:27:16
0:27:17
0:27:33
0:27:42
0:27:45
0:27:51
0:27:57
0:27:58
0:27:59
0:28:05
0:28:11
0:28:23
0:28:31
0:28:51
0:29:02
0:29:08
0:29:15
0:29:17
0:29:30
0:29:32
0:29:34
0:29:42
0:29:42
0:30:10
0:30:24
0:30:30
0:30:33
0:30:44
0:30:51



Pécs Triatlon utanpotlas, para és valté OB, Sprint tava amatdr Kupa

Gyermek - Abszolut Eredmeénylista

Gyermek fill

Hely Rsz Név

34 2063 Leich Olivér Balazs
35 2056 Székely Ervin

36 2017 Bartok Bottyan

37 2044 Vincze Marton

38 2036 Vas Adam

39 2045 Burjan Tamas

40 2007 Toth Oszkar

41 2018 Moscoso Abel

42 2065 Varga-Petro Gergely
43 2068 Zoltai-Mauks Zsombor
44 2006 Nagy Gerg6

45 2067 Pajor Botond Lajos

46 2019 Szegedi Benedek

47 2051 Ziener Zalan

48 2034 Malahovszki Miksa
49 2052 Csillag Bence

50 2054 Polonyi Dominik Balazs
51 2032 Barna Martin

52 2047 Mészéros Zalan

53 2064 Kurunczi Santos Maté Odorico
54 2071 Nagy Norbert

55 2033 Herczegh Botond Sandor
56 2075 Ivanyenko Adam

57 2062 Bors Barnabas

58 2066 Doka Maté Zoltan

59 2002 Urbéan Zalan

60 2161 Kusz Maté

61 2048 Kuti Zsombor

63 2038 David Kornél

64 2026 Wengrin Szabolcs

65 2016 Bako Bence

66 2009 Balogh Akos

67 2008 Vangel Aron Mor

Klub/Varos
TRIATAD

TBSE

EVUK

K8szegi Triatlon Klub
jaszTRI

Martf(ii UTK

DSC-SI

EVUK

UTE

Végta Multisport Club
DSC-SI

Vagta Multisport Club
EVUK

PSN Zrt.

jaszTRI

TBSE

TBSE

jaszTRI

MATE-GEAC

UTE

Sportathlon

jaszTRI

Honvéd Szondi SE
TRIATAD

Véagta Multisport Club
CASTOR SE
Tuttobici-Bottecchia SE
Megathlon SE
Jogging Plus

FTC

EVUK

DTK SE

DSC-SI

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 08. 03. 12:59:00

Szul
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011

Uszéas

04:54(38)
04:23(14)
04:33(22)
04:56(41)
05:24(57)
04:27(17)
05:06(46)
04:49(36)
05:12(50)
04:44(32)
05:14(51)
04:44(30)
04:31(19)
05:28(59)
04:41(27)
05:14(52)
05:10(49)
05:01(43)
04:46(33)
05:22(56)
05:21(55)
05:07(47)
04:59(42)
05:19(54)
05:36(60)
05:17(53)
05:43(62)
06:26(66)
04:29(18)
05:44(63)
05:08(48)
05:57(64)
06:07(65)

Dep6l Kerékpar

01:33
01:11
01:24
01:14
01:21
01:07
01:08
01:23
01:31
01:25
01:11
01:25
01:18
01:16
01:26
01:22
01:23
01:23
01:22
01:22
01:31
01:28
01:21
01:41
01:22
01:31
01:30
01:19
01:14
01:17
01:37
01:19
01:26

0:14:11(37)
0:14:26(41)
0:14:22(40)
0:14:52(47)
0:14:17(38)
0:14:29(43)
0:14:03(28)
0:14:08(30)
0:15:17(50)
0:14:10(34)
0:15:11(48)
0:14:02(27)
0:14:11(35)
0:15:34(56)
0:13:57(24)
0:15:27(53)
0:14:45(46)
0:15:23(52)
0:15:49(59)
0:15:27(54)
0:15:28(55)
0:15:12(49)
0:13:58(25)
0:15:36(57)
0:15:21(51)
0:17:02(66)
0:16:09(61)
0:15:46(58)
0:16:38(65)
0:16:10(62)
0:16:15(63)
0:15:52(60)
0:18:18(69)

Dep62
01:14
01:12
01:13
01:05
01:05
01:20
01:18
01:13
01:10
01:18
01:08
01:37
01:14
01:04
01:14
01:10
01:21
01:08
01:11
01:10
01:15
01:08
01:20
01:07
01:14
01:15
01:13
01:07
01:21
01:09
01:18
01:12
01:27

Futas

0:09:02(37)
0:09:49(52)
0:09:34(49)
0:09:02(38)
0:09:06(39)
0:09:53(54)
0:09:47(50)
0:09:54(55)
0:08:18(21)
0:09:54(56)
0:08:49(32)
0:09:55(57)
0:10:30(63)
0:08:30(27)
0:10:37(65)
0:08:49(31)
0:09:29(48)
0:09:22(46)
0:09:13(42)
0:09:17(44)
0:09:28(47)
0:10:12(59)
0:11:33(67)
0:09:48(51)
0:10:01(58)
0:08:34(29)
0:09:09(40)
0:09:19(45)
0:10:34(64)
0:10:16(60)
0:10:19(62)
0:10:16(61)
0:10:48(66)

Ossz 1d6 Biintetés

0:30:54
0:31:00
0:31:06
0:31:09
0:31:13
0:31:15
0:31:22
0:31:26
0:31:27
0:31:31
0:31:32
0:31:42
0:31:43
0:31:52
0:31:54
0:32:01
0:32:07
0:32:17
0:32:22
0:32:38
0:33:03
0:33:07
0:33:12
0:33:31
0:33:34
0:33:39
0:33:44
0:33:57
0:34:16
0:34:37
0:34:37
0:34:37
0:38:06

EVO

CHIP

TIMING TEAM

2



Pécs Triatlon utanpotlas, para és valté OB, Sprint tava amatdr Kupa

Gyermek - Abszolut Eredmeénylista

Gyermek fill

Hely Rsz Név Klub/Véaros

68 2013 Téth Krist6f DTK SE
EVUK

69 2020 Vas Lérinc

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 08. 03. 12:59:00

Sziul Uszas
2012 07:13(68)
2012 06:50(67)

Dep6l Kerékpar
01:31 0:17:19(67)
01:47 0:18:09(68)

Dep62
01:19
01:32

Futas
0:12:15(68)
0:12:34(69)

Ossz 1d6 Biintetés

0:39:38
0:40:52

EVO

CHIP

TIMING TEAM

3



Pécs Triatlon utanpotlas, para és valté OB, Sprint tava amatdr Kupa

Gyermek - Abszolut Eredmeénylista

Gyermek lany

Hely

© 0o NO OB WN P

W W WNDNDNDNNNMNNMNMNNNNRPRPRPRPPRPEPRPRPRPEPERPRERPRERER
NP, OOOWO~NOOOUDSWDNPEOOOWLOWNO O A~WDNLERELDO

33

Rsz
2114
2156
2149
2105
2138
2094
2118
2109
2141
2137
2140
2113
2099
2088
2106
2117
2102
2115
2089
2077
2153
2084
2108
2154
2146
2134
2151
2125

Név
Kovéacs-Leszkay Zoé
Lang Anna

Balogh Abigél
Mészaros Vill6 Gréta
Baké Zsdfia
Katona Amina
Lang Lilla

Stock Petra

Kédar Elise
Horvath Anna

Gal Biborka
Kovacs Dorka
Falusi Léla

Sallai Enik6

Méré Fléra Rozina
Virag Eszter
Gevicser Néra
Kuczman Tamara
Szalkay Zsuzsanna
Daku Regina
Hornyék Zséfia
Berczeli Eszter
Ratoti Lilla

Huszar Emese
Terhes Petra
Cs6sz Réka
Battancs Kamilla
Varga Zo6ra

2111 Voros Adél

2104
2142
2086
2098

Makai Kinga Manka
Kasa Csenge
Nadudvari Réka
Budai Bodza

Klub/Véaros

Szl

GANZAIR Team Ujbuda Sporteg 2012

Honvéd Szondi SE
Vagta Multisport Club
FTC

Tiszaujvéarosi TK
EVUK

Honvéd Szondi SE
FTC

Tiszaujvéarosi TK
Tempo-Aqua SE
Tiszaujvarosi TK

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

GANZAIR Team Ujbuda Sporteg 2011

Fergeteg Triatlon SE
Esztergomi TK

FTC

Hirés ESC

FTC

2011
2012
2011
2011
2011

GANZAIR Team Ujbuda Sporteg 2011

Esztergomi TK
DSC-SI
Sportathlon
Esztergomi TK
FTC

Sportathlon
TITAN TC

TBSE
Sportathlon
Martfiii UTK
FTC

FTC
Tiszaujvarosi TK
Esztergomi TK
Fergeteg Triatlon SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 08. 03. 12:59:00

2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012

Uszéas
03:40(1)
04:12(8)
04:00(2)
04:17(14)
04:15(13)
04:42(33)
04:52(38)
04:10(7)
04:14(10)
04:15(11)
04:15(12)
04:04(3)
04:32(20)
04:40(31)
04:13(9)
04:34(23)
04:35(24)
04:05(4)
04:25(16)
04:35(25)
04:42(34)
04:33(22)
04:38(28)
04:27(17)
05:57(71)
04:32(21)
04:40(32)
04:32(19)
04:38(29)
05:03(44)
04:22(15)
04:49(36)
05:34(57)

Dep6l Kerékpar

01:05
01:05
01:.07
01:09
01:09
01:13
01:.07
01:07
01:11
01:12
01:11
01:07
01:10
01:09
01:17
01:06
01:13
01:01
01:05
01:09
01:08
01:13
01:15
01:04
01:47
01:15
01:08
01:10
01:16
01:21
01:17
01:19
01:13

0:13:11(1)

0:13:36(4)

0:13:43(6)

0:13:52(17)
0:13:50(15)
0:13:34(3)

0:13:31(2)

0:13:59(18)
0:13:49(13)
0:13:46(9)

0:13:50(14)
0:14:07(20)
0:13:49(12)
0:13:44(8)

0:13:47(10)
0:13:52(16)
0:13:44(7)

0:14:07(21)
0:13:48(11)
0:14:11(22)
0:14:21(27)
0:14:18(24)
0:13:40(5)

0:14:26(31)
0:17:10(72)
0:14:32(35)
0:14:07(19)
0:14:28(32)
0:14:19(25)
0:14:15(23)
0:14:31(34)
0:14:34(36)
0:14:38(37)

Dep62
01:06
00:54
00:59
01:01
01:01
00:58
00:55
01:03
01:03
01:03
01:01
01:04
01:03
01:03
01:08
01:09
01:04
01:08
01:09
01:06
01:07
01:02
01:03
01:15
01:22
01:06
01:16
01:12
01:11
01:14
01:04
01:13
01:06

Futas
0:07:37(4)
0:07:13(2)
0:07:43(7)
0:07:15(3)
0:07:39(6)
0:07:38(5)
0:07:54(8)
0:08:09(10)
0:08:14(13)
0:08:17(14)
0:08:18(16)
0:08:18(15)
0:08:07(9)
0:08:09(11)
0:08:25(20)
0:08:12(12)
0:08:24(19)
0:08:38(29)
0:09:05(40)
0:08:32(24)
0:08:20(17)
0:08:37(27)
0:09:14(42)
0:08:40(31)
0:03:36(1)
0:08:38(30)
0:08:58(38)
0:08:51(35)
0:08:54(36)
0:08:37(26)
0:09:26(46)
0:08:55(37)
0:08:21(18)

Ossz 1d6 Biintetés

0:26:38
0:27:00
0:27:32
0:27:33
0:27:54
0:28:05
0:28:19
0:28:28
0:28:32
0:28:33
0:28:35
0:28:40
0:28:41
0:28:46
0:28:49
0:28:53
0:28:59
0:29:00
0:29:33
0:29:34
0:29:38
0:29:43
0:29:49
0:29:51
0:29:52
0:30:03
0:30:08
0:30:12
0:30:17
0:30:31
0:30:41
0:30:50
0:30:52

EVO

CHIP

TIMING TEAM

4



Pécs Triatlon utanpotlas, para és valté OB, Sprint tava amatdr Kupa
Gyermek - Abszolut Eredmeénylista

Gyermek lany

Hely Rsz Név Klub/Véaros Szil Uszas Dep6l Kerékpar Dep62 Futas Ossz Id6 Biintetés
34 2150 Andok Luca Sportathlon 2011 04:43(35) 01:11 0:14:19(26) 01:17 0:09:24(45)  0:30:53
35 2148 Varga-Petr6 Nora UTE 2012 04:36(26) 01:22 0:15:02(43) 01:07 0:08:48(34) 0:30:55
36 2103 Gyalog Adél Sara FTC 2012 05:16(47) 01:16 0:14:52(41) 01:05 0:08:31(23)  0:31:00
37 2135 Gorogh Zsoka Tekerg6k SE 2012 04:56(39) 01:17 0:14:52(42) 01:09 0:08:58(39)  0:31:12
38 2091 Vas Virag Esztergomi TK 2011 04:37(27) 01:18 0:14:45(39) 01:09 0:09:23(44) 0:31:13
39 2076 Klokocs Klara BEUK 2011 04:10(6) 01:19 0:14:25(30) 01:16 0:10:03(56) 0:31:13
40 2122 Gal Dorka Martf(ii UTK 2011 04:39(30) 01:15 0:14:30(33) 01:14  0:09:44(50) 0:31:22
41 2110 Szombathelyi Lilla FTC 2012 04:49(37) 01:04 0:14:47(40) 01:16 0:09:29(47)  0:31:25
42 2087 Porsok Anna Esztergomi TK 2012 05:19(49) 01:15 0:15:11(48) 01:08 0:08:38(28) 0:31:31
43 2126 Galli Zs6fia Maria MATE-GEAC 2011 05:00(41) 01:18 0:15:37(54) 01:12 0:08:27(22) 0:31:35
44 2130 Bors Minka Borbéla PSN Zrt. 2011 05:25(52) 01:12 0:15:16(49) 01:05 0:08:42(32)  0:31:39
45 2143 Kozma Lia Tiszaujvarosi TK 2012 05:00(42) 01:17 0:14:21(28) 01:15 0:09:54(53) 0:31:48
46 2085 Molnar Gréta Sara Esztergomi TK 2012 05:44(61) 01:24 0:15:18(50) 01:05 0:08:26(21)  0:31:57
47 2127 Bajai Hanna Mogyi SE 2012 05:22(51) 01:19 0:15:41(57) 01:05 0:08:34(25) 0:32:01
48 2144 Postényi Jazmin Mira Tiszaljvarosi TK 2011 05:02(43) 01:15 0:14:22(29) 01:15 0:10:10(59) 0:32:04
50 2116 Mohay Lili Hirés ESC 2011 05:33(56) 01:12 0:14:41(38) 01:06 0:09:41(49)  0:32:13
51 2078 lzsai Livia DSC-SI 2012 05:19(50) 01:27 0:15:38(56) 01:04  0:08:46(33) 0:32:14
52 2112 Beny6 Dorottya GANZAIR Team Ujbuda Sporteg 2011 04:09(5) 01:30 0:15:38(55) 01:11 0:10:10(58)  0:32:38
53 2083 Szabo Zsofia DTK SE 2012 05:26(53) 01:22 0:15:08(46) 01:18 0:10:01(55) 0:33:15
54 2107 Németh Aliz FTC 2012 05:53(67) 01:21 0:15:23(51) 01:12 0:09:35(48) 0:33:24
55 2101 Fera Fléra FTC 2012 05:28(54) 01:16 0:16:27(70) 01:11 0:09:11(41) 0:33:32
56 2093 Bauge Tiinde Adrina EVUK 2012 04:58(40) 01:26 0:16:14(65) 01:12  0:09:46(51) 0:33:36
57 2129 Péter Sara Mogyi SE 2011 05:49(63) 01:27 0:15:08(47) 01:10 0:10:11(60) 0:33:45
58 2124 Mihalik Rebeka Martf(ii UTK 2011 05:46(62) 01:32 0:15:07(45) 01:10 0:10:42(62) 0:34:17
59 2090 Varsanyi Tamara Esztergomi TK 2012 05:17(48) 01:29 0:15:03(44) 01:28 0:11:09(66)  0:34:26
60 2147 Antal Doéra Julia UTE 2012 05:11(46) 01:29 0:16:17(67) 01:24 0:10:07(57) 0:34:29
61 2096 Végh Zdenka EVUK 2012 05:52(66) 01:23 0:16:11(64) 01:21 0:09:48(52) 0:34:34
62 2095 Szivos Bori EVUK 2012 05:29(55) 01:22 0:17:20(74) 01:06 0:09:21(43)  0:34:39
63 2123 Jeneses Olivia Anita Martf(ii UTK 2012 04:31(18) 01:22 0:15:36(53) 01:12 0:12:04(71) 0:34:44
64 2139 Bene Gréta Tiszaujvarosi TK 2012 05:41(60) 01:24 0:15:48(59) 01:11 0:10:44(63) 0:34:48
65 2136 Méathé Anna Tekergb6k SE 2011 05:06(45) 01:16 0:15:30(52) 01:13 0:11:46(70)  0:34:51
66 2119 Ficso6r Rebeka Jogging Plus 2012 06:03(73) 01:25 0:16:17(68) 01:20 0:10:00(54) 0:35:04
67 2080 Debre Dorka DTK SE 2012 05:50(64) 01:26 0:16:19(69) 01:11 0:10:44(64)  0:35:29

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 08. 03. 12:59:00
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Pécs Triatlon utanpotlas, para és valté OB, Sprint tava amatdr Kupa

Gyermek - Abszolut Eredmeénylista

Gyermek lany

Hely

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Rsz
2081
2082
2131
2100
2097
2121
2133
2145
2152
2079
2120

Név

Pilling Katarina

Sarga Blanka

Horvath Réka Panna
Tatar Bolda

Végh Zselyke
Kendeh-Kirchknopf Rozi
Farkas Kitti

Fogas Anna Eszter
Csontos-Muranyi Linda
Béji-Patay Lujza

Kis Adél

Klub/Véaros
DTK SE

DTK SE

PSN Zrt.
Fergeteg Triatlon SE
EVUK

Keszthelyi VDSE
SZHSE

TITAN TC
Sportathlon

DTK SE

Jogging Plus

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 08. 03. 12:59:00

Szul
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011

Uszéas

05:57(70)
06:07(74)
05:41(59)
05:51(65)
05:57(69)
06:28(77)
05:54(68)
06:01(72)
05:34(58)
06:21(76)
06:19(75)

Dep6l Kerékpar

01:19
01:45
01:26
01:33
01:28
01:31
01:54
01:46
01:21
01:35
01:46

0:16:09(63)
0:15:44(58)
0:16:05(62)
0:16:16(66)
0:17:11(73)
0:17:05(71)
0:15:54(60)
0:15:56(61)
0:20:31(77)
0:18:14(75)
0:18:17(76)

Dep62
01:18
01:16
01:20
01:24
01:18
01:16
01:31
01:28
01:16
01:17
01:45

Futas

0:10:47(65)
0:11:43(69)
0:12:07(72)
0:12:08(73)
0:11:24(68)
0:11:13(67)
0:12:22(74)
0:13:09(76)
0:10:16(61)
0:12:36(75)
0:15:33(77)

Ossz 1d6 Biintetés

0:35:29
0:36:35
0:36:38
0:37:12
0:37:18
0:37:33
0:37:35
0:38:20
0:38:58
0:40:03
0:43:40
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